【2月26日】日本ラトビア音楽協会総会報告
(2017/02/26 日曜日 14:17:32 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2017/02/26 日曜日 14:18:06 JST)

    ?   ?   2017年度協会総会は2月25日、東京一ツ橋の如水会館で開催、全議案を満場一致で承認されました。  ?   新役員はメインメニュー「協会案内」の「５・役員

」に更新しました。なお会員名簿は2012年から更新していませんが、かなりの移動があるため全削除しました。最新名簿は近く掲載予定です。  ?   会計関係では第12期

（2016年1月1日～同年12月31日）に560000円の損失金を計上、13期予算額は445000円減額しました。当協会は会員から納入される会費で運営されていますので、未納入の

会員各位には早急にお支払いくださるようお願い申し上げます。  島田精一会長は「収支の安定と会員数を増やすことが当面の課題、会員各位のご協力をお願いしたい」

と要請しました。  ?   財政的理由で機関紙「Latvia」は休刊中ですが、前年事業の概要・今年度の事業計画は、その都度ホームページでご覧ください。  ?   ※総会後

に開催された新年懇親会については後日掲載いたします。【編集室】

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2025/07/01 PM 12:46
ページ 1/1